СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 06.02.2025 г.
	            г. Иркутск
	  №  I–1

Об избрании заместителя председателя Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»

В соответствии с п. 4.11.31 Устава Иркутского Профобъединения

Совет Иркутского Профобъединения постановляет:

Избрать Милостных Игоря Васильевича, председателя Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» заместителем Председателя Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» на общественных началах сроком на 5 лет.

[bookmark: _GoBack]
Председатель      					                                              А.А. Коротких